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IV DUATLON CROS SOLIDARIO DE UTEBO

CLASIFICACION FEMENINA

1V - DUATLON SOLIDARIO UTEBO
Mo =

Pos  Dorsal Nombre
1 543  CARMEN FELIX VIDAL
2 517 SARA BAREAS BUENO
3 512  ASCENSION GUTIERREZ PASCUAL
4 516 ANA MARIA IVANOV
5 534 YOHANNA VALENCIA HERNANDEZ
6 513  NATALIA PENALVA COLOMERA
7 529  VANESA GUZMAN GALVEZ
8 527  MARISA LATORRE ESCUTIA
9 528 JUDITH ASENSIO
10 519 MAPY LAMBEA RUBIO
11 552 ANA MARIA ARANDA CELIMENDIZ
12 535 YOLANDA TURON
13 524  ANA CARMEN FALCES LITAGO
14 538 MARTA BENITO RICO
15 515 ISABEL SERRANO VICENTE
16 510 CHONI VALENZUELA ARMENGOD
17 514  EMILIA GARCIA NAVARRO
18 537 ANDREA ARGENTIRO
19 518 CARMINA CARRERAS SORO
20 555  BELEN SANGROS ORDEN
21 542  LAURA DIEZ BERDEJO
22 511 LETICIA ORGA PALOMAR
23 536  SUSANA LUACES OROBITG
24 547 M TERESA ALMAJANO MARTINEZ
25 548  ESTHER GALAN GRACIA
26 550 CRISTINA ORTEGA ALONSO
27 540 JULIA ARRONDO POLO
28 546  MARTA BLASCO GARCIA
29 521 ELENA ISABEL ESPINOSA BONDIA
30 539  BELEN MORAL SANCHEZ
31 545  ROSA MARIA QUINONES CHACON
32 554  MARIMAR RODRIGUEZ GIMENO

Cronometraje Oficial:
www.inmeta.es

MNMETA

CARRERA 5,8K
Equipo Categoria P.Cat. | Pos | Tiempo
LICENCIA DE UN DiA V1F 1 1 0:23:30 4:03
CLUB TRIATLON EUROPA SUB23 1 3 0:25:18 4:21
TRIATLON UTEBO V1F 2 4 0:25:24 4:22
ZENIT TRIATLON CIERZO ABSF 1 5 0:25:51 4:27
LICENCIA DE UN DiA ABSF 2 6 0:25:59 4:28
CLUB TRIATLON EUROPA ABSF 3 2 0:25:17 4:21
TRIATLON UTEBO ABSF 4 7 0:26:20 4:32
CLUB TRIATLON EUROPA ABSF 5 9 0:27:05 4:40
CLUB TRIATLON EUROPA ABSF 6 10 0:27:21 4:43
MONEGROSMAN TRIATLON ABSF 7 14 0:28:36 4:56
LICENCIA DE UN DiA ABSF 8 8 0:26:48 4:37
LICENCIA DE UN DiA V1F 3 17 0:28:45 4:57
S.D.R. ARENAS ABSF 9 13 0:27:42 4:46
LICENCIA DE UN DiA ABSF 10 20 0:29:25 5:04
CLUB TRIATLON EUROPA ABSF 11 15 0:28:39 4:56
ZENIT TRIATLON CIERZO V1F 4 35 0:33:56 5:51
ZENIT TRIATLON CIERZO ABSF 12 36 0:33:56 5:51
LICENCIA DE UN DiA ABSF 13 12 0:27:27 4:44
MONEGROSMAN TRIATLON ABSF 14 26 0:31:46 5:28
LICENCIA DE UN DiA V1F 5 19 0:29:22 5:03
LICENCIA DE UN DiA ABSF 15 25 0:31:40 5:27
ZENIT TRIATLON CIERZO ABSF 16 38 0:33:56 5:51
LICENCIA DE UN DiA ABSF 17 18 0:28:50 4:58
LICENCIA DE UN DiA V1F 6 11 0:27:26 4:43
LICENCIA DE UN DiA ABSF 18 16 0:28:40 4:56
LICENCIA DE UN DiA ABSF 19 21 0:29:33 5:05
LICENCIA DE UN DiA ABSF 20 27 0:31:51 5:29
LICENCIA DE UN DiA ABSF 21 30 0:32:29 5:36
ZENIT TRIATLON CIERZO V1F 7 32 0:33:54 5:50
LICENCIA DE UN DiA ABSF 22 29 0:32:16 5:33
LICENCIA DE UN DiA ABSF 23 24 0:31:40 5:27
LICENCIA DE UN DiA V1F 8 23 0:31:19 5:24

Prueba solidaria con ADUT:
Asociacion de discapacitados de Utebo

XDMT

Juez Arbitro:
Juan José Juste Pérez

|min/Km I Pos |
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16

11
15
20
13
12
27
18
24
17
14
31
32
28
29
25

19
23
22
30

Tiempo
0:49:26
0:47:21
0:47:28
0:48:38
0:47:07
0:49:32
0:48:31
0:48:54
0:53:48
0:52:41
0:55:27

0:54:15
0:55:24
0:57:59
0:54:37
0:54:25
1:01:33
0:56:59
1:00:23
0:56:42
0:54:53
1:02:48
1:03:04
1:01:55
1:02:02
1:00:24

0:57:39
0:59:38
0:59:31
1:02:17

CICLISMO 19,3K

Km/h | Pos |
23,4 2
24,5 6
24,4 5
23,8 3
24,6 14
234 1
23,9

23,7 4
21,5 10
22,0 13
20,9 8
21,3 15
20,9 18
20,0 16
21,2 9
21,3 12
18,8 19
20,3 22
19,2 17
20,4 29
211 32
18,4 11
18,4 23
18,7 25
18,7 21
19,2 24
20,1 34
19,4 33
19,5 35
18,6 31

R
TRIATL®MN

NP: No presentado

AB: Abandona

23/02/2014

CARRERA 2,6K Tiempo
Tiempo | min/Km | META
0:11:04 4:15 01:24:02
0:11:37 4:28 01:24:17
0:11:35 4:27 01:24:28
0:11:09 4:17 01:25:40
0:12:40 4:52 01:25:46
0:10:59 4:13 01:25:50
0:11:50 4:33 01:26:42
0:11:35 4:27 01:27:35
0:12:05 4:38 01:33:14
0:12:29 4:48 01:33:48
0:12:02 4:37 01:34:19

01:34:37
0:12:43 4:53 01:34:40
0:13:20 5:07 01:38:10
0:12:59 4:59 01:39:38
0:12:04 4:38 01:40:37
0:12:24 4:46 01:40:46
0:13:23 5:09 01:42:24
0:13:40 5:15 01:42:25
0:13:11 5:04 01:42:58
0:14:43 5:39 01:43:07
0:15:00 5:46 01:43:50
0:12:18 4:43 01:43:56
0:13:42 5:16 01:44:13
0:13:51 5:19 01:44:26
0:13:36 5:14 01:45:13
0:13:44 5:17 01:46:01

01:46:19
0:15:02 5:46 01:46:36
0:15:00 5:46 01:46:55
0:16:03 6:10 01:47:16
0:14:48 5:41 01:48:25

Dif.
0:00:00
0:00:14
0:00:26
0:01:37
0:01:44
0:01:47
0:02:39
0:03:32
0:09:12
0:09:46
0:10:17
0:10:35
0:10:38
0:14:08
0:15:36
0:16:35
0:16:44
0:18:22
0:18:23
0:18:56
0:19:05
0:19:47
0:19:54
0:20:11
0:20:24
0:21:10
0:21:59
0:22:17
0:22:34
0:22:52
0:23:14
0:24:23

domingo 23/02/14 17:31
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IV DUATLON CROS SOLIDARIO DE UTEBO
CLASIFICACION FEMENINA

1V - DUATLON SOLIDARIO UTEBO
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Pos
33
34
35
36
37
38
39
40

Cronometraje Oficial:
www.inmeta.es

Dorsal
523
541
549
522
530
525
520
553
526
531
532
533
544
551

Nombre
JESSICA LOPEZ MOLINOS
ADRIANA CORREAS DE VAL
JERUSALEN GONZALEZ
ANA SOBREVIELA PEREZ
OLVIDO PUERTAS PALACIN
BARBARA SENTRE DOMINGO
NAYRA HERNANDEZ
YEO UN JEUN
MARIA PILAR JIMENEZ TORRES
BEATRIZ HERRANDO ESTEBAN
SUSANA ISARRE MAESTRO
LYDIA FERNANDEZ COMUNAS
ANA BELEN FERNANDEZ TRASOBARES
DIANA ANTUNEZ CUENCA

MNMETA

Equipo
S.D.R. ARENAS
LICENCIA DE UN DiA
LICENCIA DE UN DiA
TRIATLON UTEBO
ZENIT TRIATLON CIERZO
ZENIT TRIATLON CIERZO
ST. CASABLANCA-ALMOZARA 2000
LICENCIA DE UN DiA
TRIPUCOL
LICENCIA DE UN DiA
LICENCIA DE UN DiA
LICENCIA DE UN DiA
LICENCIA DE UN DiA
LICENCIA DE UN DiA

Prueba solidaria con ADUT:
Asociacion de discapacitados de Utebo

NP
NP
NP
NP
NP
NP

Categoria P.Cat. | Pos |

ABSF
ABSF
ABSF
ABSF
V2F
ABSF
ABSF
SUB23
ABSF
ABSF
ABSF
V1F
V1F
ABSF

24
25
26
27
1
28
29
2

37
28
22
31
34
33
39
40

XDIAT

CARRERA 5,8K

Tiempo

0:33:56 5:51
0:32:16 5:33
0:31:06 5:21
0:32:38 5:37
0:33:55 5:51
0:33:55 5:50
0:34:35 5:57
0:38:44 6:40

Juez Arbitro:

Juan José Juste Pérez

26

33
21
35
34
36
37

CICLISMO 19,3K
Km/h |Pos| Tiempo

|min/Km I Pos | Tiempo

1:00:27 19,2
1:04:29 18,0
0:59:06 19,6
1:04:31 17,9
1:04:31 17,9
1:06:51 17,3
1:27:55 13,2
e g
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30

27
37
26
28
36
20

23/02/2014

CARRERA 2,6K

0:14:46 5:41
0:14:19 5:30
0:19:29 7:29
0:14:12 5:28
0:14:22 5:31
0:16:33 6:22
0:13:31 5:12

NP: No presentado

AB: Abandona

Tiempo

| min/km | META

01:49:11
01:49:11
01:49:55
01:51:13
01:52:40
01:52:49
01:58:00
02:20:11

Dif.
0:25:09
0:25:09
0:25:52
0:27:11
0:28:38
0:28:46
0:33:57
0:56:09

domingo 23/02/14 17:31
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